
Rozpočtové opatření

Datum:05.06.2024

Čas:10:34:55

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3399 2321 0601 30 0,00 85 000,00 85 000,00 přijatý dar - Federal Mogul - podpora kulturních a sportovních akcí

0,00 85 000,00 85 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4122 0026 40 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 Smlouva o poskytnutí dotace KHK - oprava místní komunikace Kozodry

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 1 085 000,00 1 085 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2212 5171 0026 40 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 zapojení dotace na opravu místní komunikace Kozodry

3113 5213 0599 30 0,00 50 000,00 50 000,00 DOTACE - veřejnoprávní smlouva - Základní škola Spirála

3392 5222 0609 30 0,00 6 000,00 6 000,00 DOTACE - veřejnoprávní smlouva, DD 02/2024 - Kostelecký okrašlovací spolek

3419 5222 0606 30 0,00 15 000,00 15 000,00 DOTACE - veřejnoprávní smlouva, KD 06/2024 - Art media connection, z.s.

3419 5222 0608 30 0,00 32 000,00 32 000,00

DOTACE - veřejnoprávní smlouva, JS 01/2024 - SK Kostelec Tigers, z.s.

DOTACE - veřejnoprávní smlouva, JS 04/2024 - Fotbalový klub ROJEK Kostelec nad 

Orlicí, z. s.

DOTACE - veřejnoprávní smlouva, JS 03/2024 - TJ SOKOL Kostelecká Lhota z.s.

3429 5222 0606 30 0,00 44 900,00 44 900,00

DOTACE - veřejnoprávní smlouva, KD 05/2024 - Rodinné centrum Erbenka, z.s.

DOTACE - veřejnoprávní smlouva, KD 04/2024 - Klub rodičů při ZUŠ Kostelec nad 

Orlicí, z.s.

DOTACE - veřejnoprávní smlouva, KD 03/2024 - Klub rodičů při ZUŠ Kostelec nad 

Orlicí, z.s.

DOTACE - veřejnoprávní smlouva, KD 02/2024 - Klub rodičů při ZUŠ Kostelec nad 

Orlicí, z.s.

3429 5222 0608 30 0,00 10 000,00 10 000,00 DOTACE - veřejnoprávní smlouva, JS 02/2024 - Marlen Kostelec nad Orlicí, z.s.

3543 5222 0606 30 0,00 3 800,00 3 800,00
DOTACE - veřejnoprávní smlouva, KD 01/2024 - Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s., zá

6171 5901 0599 30 39 200,00 -35 000,00 4 200,00 převod na odpovídající ODPA + POL

6171 5901 0601 30 0,00 85 000,00 85 000,00 grant Federal Mogul

6171 5901 0603 30 15 000,00 -15 000,00 0,00 převod na odpovídající ODPA + POL

6171 5901 0606 30 80 000,00 -63 700,00 16 300,00 převod na odpovídající ODPA + POL

6171 5901 0608 30 60 000,00 -42 000,00 18 000,00 převod na odpovídající ODPA + POL

6171 5901 0609 30 36 000,00 -6 000,00 30 000,00 převod na odpovídající ODPA + POL

230 200,00 1 085 000,00 1 315 200,00

230 200,00 1 085 000,00 1 315 200,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

EO - převod na schválené veřejnoprávní smlouvy dle odpovídajícího ODPA + POL

SMM - zapojení dotace na opravu komunikace v Kozodrách

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Číslo usnesení : RM/892/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 21 Schváleno dne : 03.06.2024

Rozpočtové opatření číslo : 21

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 21/2024


		2024-06-05T10:40:10+0200
	Kostelec nad Orlicí




